



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,

ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿದ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ:

ದಿನಾಂಕ: 08-Aug-2018

[ನಿಯಮ 3 ಉಪನಿಯಮ 5(ಬಿ)

ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 6971/2018-19

HAYAGRIVA SCHOOLS (KAGGADASAPURA MAIN ROAD NEAR MALLESHPALYA BUS STOP BANGALORE)

ಇವರ ಗೌವರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೊಸ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 [ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಟ್ 1995] ಸಕ್ಷನ್ 31ರಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಡಾವರ್ ವರ್ಷದಾಗಿ ಪ್ರಾಥಮಿಕ (1 ರಾಜ್ಯ / 1 ರಿಂದ 8) (Primary) ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಿ ನೊಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 182652 2. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ : 6971

3. ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ : HAYAGRIVA SCHOOLS (KAGGADASAPURA MAIN ROAD NEAR MALLESHPALYA BUS STOP BANGALORE)

4. ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ತರಗತಿ: Primary

5. ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ: 2018-19

6 ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಮಾಧ್ಯಮ : English

ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದಣಿ ವಹಿಯಲ್ಲಿ ನೊಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ / ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ / ವಾಲ್ಯೂಂ ಸಂಖ್ಯೆ : <u>2031 / 10 | 11 |</u> 0 1

2018-19

ಪರತುಗಳು

- 1. ಈ ನೋಂದಾವಣೆಯು ನಿಯಮ 3[5][4]ಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.
- 2. ಗೌವರ್ನಿಂಗ್ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಇವರು ನಿಯಮ 4[4]ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಕದ್ದಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸಬೇಕು.
- 3. ಶಾಲಾ ನಿವೇಶನ, ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಕಟ್ಟಡ, ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳು, ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗ ಆರ್ಥಿಕ ಅನುಕೂಲತೆಗಳು ಮುಂತಾದವುಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಪರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿಯೂ ಸರ್ಕಾರದ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತರೆಯುವಂತಿಲ್ಲ.
- 4. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಸ್ಥಳ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಗೆ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆಯೋ ಅದೇ ಮಂಡಳಿಯು ಅದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮತ್ತು ಅದೇ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 5. ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಹಾಗೂ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಹೊರಡಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ 1983 [ಕರ್ನಾಟಕ ಆಕ್ಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ:1:96] ಇದರಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಕಾಯ್ದೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಮುಂದುವರೆದಿದೆ...

- ಈ ಪ್ರೌಥಶಾಲಾ ನೊಂದಾವಣಿಯಂತೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂ: ಇಡಿ:175:ಪಿಎಂಸಿ:95, ದಿ:07-09-1998 ಮತ್ತು ದಿ:29-12-1998ರ 🛦 ಪ್ರಕಾರ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಅನುದಾನವನ್ನು ಬಯಸುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ರೂ. 10-00 ಛಾಪಾ ಕಾಗದದಲ್ಲಿ ನೋಟರಿಯವರ ಮುಂದೆ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು.
 - ಕರ್ನಾಟಕ ಖಾಸಗಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು [ಖಾಸಗಿ ಅನುದಾನಿತ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಮತ್ತು ಪ್ರೌಢ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೌಕರರ ನೇಮಕಾತಿ, ಸೇವಾ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು] ನಿಯಮ 1999ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
 - ಇಲಾಖೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕ, ಪರೀಕ್ಷಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ರಪ್ಪದೇ ಅಳವಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
 - 9. ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಹಾಜರಾತಿ 25 ಇರತಕ್ಕದ್ದು.
 - 10. ತರಬೇತಿ ಹೊಂದಿದ ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮಾತ್ರ ನೇಮಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ ಅನುಚ್ಛೇದ 8ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಪಬಂಧ 36-39ರಂತೆ ನೊಂದಾಯಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಶಾಲೆಗಳ ಮಾನ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮಾನ್ಯತೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಗೆ ಬರುವುದು.
 - 11. ಪ್ರತಿ ವರ್ಷವೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುನಾರ ಮಾಡಿಸರಕ್ಕದ್ದು.
 - 12. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಭದ್ರತಾ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಇರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
 - 13. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಶಾಲೆಗೆ ಬೇಕಾದ ಪೀಠೋಪಕರಣ, ಪಾಠೋಪಕರಣ, ಗೃಂಥಾಲಯ ಪುಸ್ತಕಗಳು, ಆಟದ ಮೈದಾನ, ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟದ ಮುಂತಾದ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಂದು ನರ್ಪದಲ್ಲಿ ಬದಗಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಇಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸೋಂದಣಿಯನ್ನು ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.
 - 14. ಶಾಲೆ ತೆರೆದ ಬಗ್ಗೆ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಶಾಲೆ ನೋಂದಣಿಯಾದ ಅಥವಾ ಶ್ಯಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ ಪ್ರಾರಂಭದ ಮೂರು ತಿಂಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ತಿಳಿಸಬೇಕು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಶಾಲೆ ತರೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಪರತ್ತುಗಳನ್ನು ವಾಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಈ ಆದೇಶ ತಾನಾಗೇ ರದ್ದಾಗುವುದು.
 - 15. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ನುತ್ತು ಗಂಡು ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾದ ಶೌಚಾಲಯದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಒದಗಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಉದ್ದ ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು.
 - 16. ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆಗಾಗಿ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 30-09-2007ರ ಅನುಬಂಧ-3ರ ಚಕ್ ಲಿಸ್ಟ್ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆದು ಈ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಶಾಲೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ಮೂರು ತಿಂಗಳೊಳಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವುದು. ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದದ ತಂತಾನೆ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
 - 17. ಶಾಲೆಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಬೆಂಕಿ, ಬಿರುಗಾಳಿ, ನಿದ್ಯುತ್ ಅಪಘಾತ ಮುಂತಾದ ಅವಘಡಗಳಿಂದ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಶಾಲಾ ಆವರಣದ 100 ಗಜಗಳ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ತಂಬಾಕು ಉತ್ಪನ್ನಗಳ ಮಾರಾಟವನ್ನು ನಿಷೇಧಿಸಿದೆ ಎಂದು ಶಾಲಾ ಮುಂಭಾಗದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ನೀಡುವುದು.
 - ಶಾಲಾ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಯಾವುದೇ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರ ಇಲಾಖೆ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
 - 19. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 369 ಪಿ.ಜಿ.ಸಿ 2014, ದಿನಾಂಕ: 11.11.2014ರಂತೆ ಮತ್ತು ಈ ಕಛೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ: 14.11.2014ರಂತೆ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿರುವುದನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

20. ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 709 ಪಿ.ಜಿ.ಸಿ 2017, ದಿನಾಂಕ: 07.03.2018ರಂತೆ ಮತ್ತು ಈ ಕಳೇರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ: 26.03.2018ರಂತ ಪರತ್ರುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿರುವುದನ್ನು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

> ್ರ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ್ಕಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,

1. ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಹಿತ್ತೆ ವರ್ಷನ್ ಸಂಪರ್ಗೆ ಹೆಳ್ಳಿಗೆ ಹಿತ್ತಾರು. ಆರಾಭ್ಯಗ್ನೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, HAYAGRIVA SCHOOLS (KAGGADASAPURA MAIN ROAD NEAR MALLESHPALYA

BUS STOP BANGALORE)

3. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

GOVERNMENT OF KARNATAKA Department of Public Instructions

OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR BENGALURU SOUTH DISTRICT Kalasipalya, Bengaluru-2

Address of the Approving Authority:

Date: 08.08.2018

FORM-2

(Rule-3 Sub-Rule 5(b))

Certificate No.:6971/2018-19

HAYAGRIVA SCHOOLS

(KAGGADASAPURA MAIN ROAD NEAR MALLESHPALYA BUS STOP BENGALURU)

This is to certify that the Governing Council of the aforesaid Educational Institution is hereby permitted to open the following primary school (1 to 8) as per Section 31 of the Karnataka Education Act 1983 (Karnataka Act 1-1995).

1	Application No.	182652
2	Sl.No.	6971
3	Name & Address of the School	HAYAGRIVA SCHOOLS (Kaggadasapura Main Road Near Malleshpalya Bus Stop, Bengaluru)
345		

YASHA SHASTRI

Translator - Cum - Typist

Advocates Assn. Typing Pool

City Civil Court Premises

Bengaluru. Mob: 9743828938

4	Class accorded with Permission	Primary
5	Academic Year	2018-19
6	Medium accorded Permission	English

Said Educational Institution is registered in the Register of Registration of Educational Institutions maintained in this office at Sl.No. 203 Page No.110, 111, Volume No.01 of 2018-19.

Conditions:

- 1. This Registration is subject to Rule 3(5)(4).
- 2. The Governing Council shall comply all the conditions stipulated in Rule 4(4).
- 3. This permission is subject to the condition of providing school site, extent, building, study material, furniture, staffs and financial facilities, etc.
- 4. School shall run in the same medium of instructions and in the same place of grant and there

Translator - Cum - Typist
Advocates Assn. Typing Pool
City Civil Court Premises
Bengaluru. Mob: 9743828938

is no provision to shift the school elsewhere for whatsoever reason. Only the Governing Council to which authorization is given to run the Institution shall run the school in the same place and in the same name.

- 5. This Institution shall comply the Rules in force and all Government Orders and Rules concerned to Educational Institutions without fail. This Institution shall also comply the Acts coming under Karnataka Education Act 1983 (Karnataka Act No. 1/95) and the Rules framed there under.
- 6. As far as the schools run by the aforesaid Educational Institution, all the Schools so registered are considered as Permanently Unaided Schools as per Government Notification No. Ed.175.PMC.95, dated 7.9.98 and ED.175.PMC.97 dated 29.12.1998.
- 7. Shall comply/abide to the rules stipulated under Karnataka Private Educational Institutions (Discipline & Control) Rule 1999, without fail.

Translator - Cum - Typist
Advocates Assn. Typing Pool
City Civil Court Premises
Bengaluru. Mob: 9743828938

- 8. Syllabus and Examination procedure prescribed by the Government and Department shall be adopted without fail.
- 9. Every section so permitted shall have minimum attendance of 25 students.
- 10. Trained and qualified teachers as per Departmental Rules shall only be recruited. All schools registered as per Provision 36-39 under Article 8 of the Karnataka Education Act will come under recognition and provisional recognition,
- 11. Students shall undergo medical test every year as per rules.
- 12. To start the school, the institution shall deposit security deposit amount in the joint account of the Divisional Assistant Director and the Governing Council.

YASHA SHASTRI

Translator - Cum - Typist

Advocates Assn. Typing Pool

City Civil Court Premises

Bengaluru. Mob: 9743828938

13. As per Karnataka Education Act Rules, required furniture, educational aids, library and other facilities shall be provided within 1 year and well equipped playground, school building, etc., shall be provided within one year. Otherwise registration will be

cancelled.

14. Shall inform this office regarding school opening and students' admission within three months from registration of School or starting of academic year. If the school is not opened and not complied any of the conditions, this Order will be cancelled automatically.

- 15. Separate toilets shall be provided for girls and boys in accordance with rules. Pure drinking water shall be provided to children.
- 16. Shall submit proposal to the Deputy Director for primary recognition. Shall accord primary recognition to the school within three months of school opening mandatorily on the basis of the Check-List of Annexure -3 provided in the Government Order dated

Translator - Cum - Typist
Advocates Assn. Typing Pool
City Civil Court Premises
Mob : 9743528938

30.9.2007 passed by the Deputy Director under Education Act. If recognition is not obtained within the stipulated period, this order will automatically stands cancelled.

- 17. Precautionary measures shall be taken about safety of the school building to prevent fire accident and other accidents in the school building and premises. Shall post a publication in front of the school that selling tobacco products is prohibited in 100 Mtrs. distance around the school premises.
 - 18. The Department reserves its right to cancel this registration if the Governing Council of the School is found to have furnished false or wrong information.
 - 19. Shall ensure compliance of the conditions imposed in the Government Notification No.ED.369.P.G.C.2014 dated 11.11.2014 and this Office Circular dated 14.11.2014.

YASHA SHASTRI
Translator - Cum - Typist
Advocates Assn. Typing Pool
City Civil Court Premises
Bengaluru. Mob: 9743828938

20. Shall ensure compliance of the conditions imposed in the Government Notification No. ED.709.P.G.C.2017, dated 7.3.2018 and this Office Circular dated 26.03.2018.

Sd/Deputy Director (Administration)
Department of Public Instruction
Bengaluru South District
Kalasipalya, Bengaluru -02

To,

- The Block Education Officer, Department of Public Instructions, Bengaluru South Range-4, Triveni Nagar, K R Puram, Bengaluru – 560 036.
- 2) The Secretary, Hayagriva Schools, Kaggadasa Pura Main Road, Near Malleshpalya Bus Stop, Bengaluru.
- 3) Office Copy.

YASHASHASTRI
Translator - Cum - Typist
Advocates Assn. Typing Pool
City Civil Court Premises